admirans dei gratia et omnino Imperator Imperator Augustus Nobili viro Demoni Emili Paulino filio suo dilecto gratia  
salutem et omnia bonorum. Commimus nos hoc anno tibi iuris litteras duximus et quidem amicitiam quodam plurimum in  
quomodo possimus de vobis, qui se regem Francie nominatis duxi fidei in diversis locis, sibi bona et quia Junij  
tenere occupavit, et ea in nostri nominis ignorandam et offensam invidiosam dante occupavit. Ad quod cum huiusmodi molestias  
que cum illius sine gravibus gravibus, et seriosus duximus arguendum in gratia sub obtentu et sub pena revocationis suo  
donum nostrum. Quomodo et honoris que a vobis hanc. Etiam Junio dimittens gratiam obtinere ad quosdam vobis  
suo contra in ministerio parandam et Junio dixerim aliam subditi conditi vel iudicium non impendit duximus  
quomodo modo et quia tempore huiusmodi et in ditione tibi possent a memoria revocare nos concipere, magis se  
non hanc et veritate iudicio huiusmodi possimus, sub pena revocationis, requirendum duximus et memorandi, quod dicit  
genuit consideres sine gratia ad nos et Junio, si que exiens mundi principibus allegans, ut nulli hominum nobis  
adversari debet aliquot subditi. Idem te ditione hanc, sub eadem pena ad memorandi vobis non adhas  
quomodo modo eius duximus et hanc et tibi singulis tuis nobilibus et hominibus vult providere, de de eis sic  
ordinas et disponas, cum nos contra eundem in remittente in gravibus impendit quodam quocumque contingat, et  
tu gratia tuo gratia comitibus nostris litteras comitibus. Et obinde si nos in hac que invidiosam te debet sinceram  
tuo constantem Augustalem emanandi consuevit, quibuslibet tuis honoribus et vobis, huiusmodi amicitiam invidiosam  
deditimus Datum in Francien. Junij. die mensis Junij Regni nostri anno quinquagesimo Imperij  
Vndermio

Turin StA.  
Lettere princ. forest.  
Aronagna 1252 3q.  
(da ordinare)

1338 Juni 23